
Skal du være vores nye chauffør i Egedal madservice?

Vi mangler en chauffør, der kan levere vores gode mad til vores hjemmeboende borgere og til
vores plejecentre i Egedal kommune.
 
Du skal sikre maden bringes ud til alle, der er høj kvalitet i din opgaveløsning, og du skal være
serviceminded. Du kører 2 faste ruter til hjemmeboende og 3 leveringssteder til vores plejecentre.
 
Du kører mandag til fredag – også helligdage og din vagtplan vil ligge i tidsrummet mellem kl. 7.30-
17.00.  
 
Vi kan tilbyde 

Du bliver en del af det samlede team i Egedal madservice ●

Et spændende og alsidigt job med mange kontakter i Egedal kommune ●

Kølebil kommunen stiller til rådighed ●

Din egen rute og faste kørelister ●

Løn og arbejdsforhold efter overenskomst ●

Gode kolleger og sparringspartnere i Egedal madservice ●

God og grundig introduktion samt oplæring●

 
Dine arbejdsopgaver 
Med reference til leder Karina Nevermann, vil du få ansvar for at sikre stabil kørsel og sikker
levering. Du skal derfor overholde leveringstider på dine rute. 
 
Vores borgere skal opleve at de får en god service, hver gang du leverer maden.
 
Konkrete arbejdsopgaver

Udbringe mad gennem den perfekte levering ●

Følge vores egenkontrol program, så vi sikrer en høj hygiejne under hele leverancen - da du

kører med fødevarer 

●

Tage imod kundernes bestillinger via bestillingsark ●

Du skal sikre god kommunikation med borgerne og vores andre kolleger i Egedal kommune ●

Gå forrest som det gode eksempel i trafikken ●

Have fokus på at optimere din rute i tæt samarbejde med leder og kolleger i madservice ●

 
Din profil 

Du er stabil og rutineret chauffør, der kan kommunikere med alle mennesker i alle aldre●

Du er serviceminded og har godt humør. ●

Du sætter en ære i at alle får leveret mad til tiden ●

Du er struktureret og der er høj kvalitet i dit arbejde●

Du yder den bedste service i en hverdag, som er præget af et højt aktivitetsniveau●

 
Lyder dette som noget for dig? Så send os gerne en ansøgning og dit CV hurtigst muligt.
 
Yderligere oplysninger
Arbejdstiden er på 28 timer ugentligt og ligger i tidsrummet mellem kl. 7.30-17.00.

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Hvis du ønsker at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte leder Karina Nevermann
på telefon 7259 7475 eller på mail karina.nevermann@egekom.dk.

Ansøgningsfrist er den 19. april 2026. Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler løbende, med
henblik på tiltrædelse hurtigst muligt.

Eventuelle uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.
 



Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal kommune, at du er indstillet på at give accept til,
at Egedal kommune indhenter en straffeattest, hvis det er dig som får tilbudt stillingen.
 
Egedal kommune er en røgfri arbejdsplads.
 
Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.

http://www.egedalkommune.dk/
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